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Dutch Racing Series
Dé standaard in kartraces zonder eigen kart!

04/07/2025 - 17:42Trainingssessie 3 - Training 3 - DRS
Pos. Kart Piloot Snelste ronde Afstand Rondes

1 34 STEGEMAN MIKA 56.183 16

2 61 BOUNAGA TIM 56.373 0.190 16

3 14 DE BEUS KUNO 56.815 0.632 16

4 60 JANSSEN JAYSON 56.843 0.660 16

5 65 STROHMEIJER RIEN 57.012 0.829 16

6 12 VAN CAPPELLEN MIKE 57.015 0.832 16

7 50 NIERMANN FABIAN 57.195 1.012 16

8 24 VIIROK PATRIK 57.234 1.051 16

9 10 SCHWIEREN TOBIAS 57.248 1.065 16

10 16 CASPER DASSELAAR 57.472 1.289 16

11 11 KORSIKOV SERGEY 57.551 1.368 16

12 27 SEIDEL BEN 57.642 1.459 15

13 36 KLEIN ASSE 57.684 1.501 16

14 2 TAMME TRISTAN 57.753 1.570 16

15 38 LOKHORST MIKO 57.758 1.575 16

Pos. Kart Piloot Snelste ronde Afstand Rondes

16 33 BREVINK KIRSTEN 57.917 1.734 16

17 13 WUBS MAARTEN 58.162 1.979 16

18 17 WENTINK RENO 58.173 1.990 16

19 41 CEZNER MICHEL 58.197 2.014 14

20 15 ZONNEVELD WESLEY 58.590 2.407 8

21 28 LOKOLLO NANDUS 58.673 2.490 15

22 63 DE JONG KAI 58.990 2.807 15

23 66 BOS MAARTEN 59.011 2.828 15

24 23 BAARS KARLIJN 1:00.494 4.311 14

25 21 IBRAHIM ALEXANDER 1:00.580 4.397 14

26

27

28

29

30

Overzicht rondetijden
Kart Piloot 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gem.Persoonlijk Record

34 STEGEMAN MIKA 57.449 57.382 56.615 57.416 57.291 56.644 56.380 56.646 56.479 56.226 56.778 56.183

57.019 56.966 56.341 57.011 56.406 56.183

61 BOUNAGA TIM 59.480 56.915 57.067 56.639 56.436 56.792 56.827 56.517 56.373 56.486 56.860 56.373

57.037 56.495 56.800 56.767 56.623 56.513

14 DE BEUS KUNO 57.226 57.260 57.208 57.202 57.237 57.201 57.176 56.998 56.815 56.973 57.286 56.475

57.425 57.003 57.232 56.991 58.661 57.969

60 JANSSEN JAYSON 57.510 57.176 57.046 57.180 57.012 57.951 57.128 57.247 56.974 57.294 57.184 56.843

57.149 57.159 57.050 57.189 57.039 56.843

65 STROHMEIJER RIEN 57.549 57.306 57.332 57.895 57.249 57.121 57.376 57.012 57.321 57.033 57.531 57.012

57.570 58.979 57.553 57.488 57.971 57.752

12 VAN CAPPELLEN MIKE57.930 57.891 57.494 57.324 58.137 57.442 57.543 57.429 57.315 58.117 57.615 57.015

57.945 57.015 57.112 57.458 57.479 58.213

50 NIERMANN FABIAN 57.535 57.578 57.587 57.655 57.973 57.195 57.625 58.110 57.757 57.485 57.705 57.195

58.037 57.430 57.782 57.707 58.061 57.768

24 VIIROK PATRIK 58.713 58.095 58.260 58.108 57.849 58.007 57.411 57.502 57.713 57.906 57.821 57.234

57.816 57.234 57.651 57.617 57.561 57.700

10 SCHWIEREN TOBIAS 58.039 57.248 58.534 57.487 57.679 58.401 57.601 57.741 57.671 57.963 58.035 56.633

58.091 58.856 58.304 57.820 58.639 58.491

16 CASPER DASSELAAR 58.175 58.419 57.657 57.487 57.797 57.658 57.611 57.829 58.063 58.056 57.891

58.400 57.774 57.472 57.495 58.633 57.737

11 KORSIKOV SERGEY 58.365 1:00.332 58.223 58.007 57.565 58.087 58.284 1:07.012 58.023 57.551 59.116 57.551

58.144 57.907 1:04.723 57.557 57.649 58.428

27 SEIDEL BEN 59.200 1:03.827 59.047 58.897 58.724 58.422 58.343 1:00.223 57.834 57.995 58.868 57.642

57.956 57.860 57.642 58.257 58.799

36 KLEIN ASSE 59.222 58.390 57.928 57.841 58.005 58.208 58.341 58.020 57.845 58.121 58.165 56.943

58.115 57.867 57.684 57.952 58.825 58.291

2 TAMME TRISTAN 58.571 58.458 58.691 58.714 58.744 58.160 58.169 58.100 58.054 58.603 58.373 57.753

58.637 57.944 58.335 57.916 57.753 59.122

38 LOKHORST MIKO 59.192 58.130 58.149 57.806 58.637 57.896 58.196 58.129 57.758 58.448 58.213 57.758

58.094 58.199 58.297 58.072 58.141 58.273

33 BREVINK KIRSTEN 58.665 58.169 58.193 58.438 58.890 58.724 58.212 58.121 57.917 58.341 58.379 57.904

58.186 58.642 58.033 58.190 58.692 58.657

13 WUBS MAARTEN 59.231 58.768 58.162 59.077 58.722 58.651 58.450 58.793 58.832 59.224 58.792 57.878

59.271 58.825 58.231 58.578 58.771 59.094

17 WENTINK RENO 59.918 59.278 58.539 58.791 58.897 58.312 58.482 58.366 58.345 58.257 58.727 58.173

58.185 58.173 58.953 58.834 58.995 59.315

41 CEZNER MICHEL 1:02.709 58.598 59.571 59.282 1:00.252 59.731 58.563 58.266 58.378 58.277 59.134 57.224

58.656 58.197 58.528 58.868

15 ZONNEVELD WESLEY59.554 59.046 58.816 58.757 59.439 59.033 59.055 58.590 59.036 58.590

28 LOKOLLO NANDUS 59.770 59.619 58.935 59.463 59.120 59.376 58.868 59.005 58.673 59.131 59.233 58.673
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Dutch Racing Series
Dé standaard in kartraces zonder eigen kart!

Kart Piloot 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Gem.Persoonlijk Record

58.862 58.685 58.939 59.400 1:00.661

63 DE JONG KAI 59.889 59.588 59.387 59.548 59.713 59.407 59.549 59.893 1:00.287 1:00.102 59.635 58.990

59.538 58.990 1:00.024 59.325 59.295

66 BOS MAARTEN 59.663 59.166 59.257 59.246 59.011 59.293 59.743 59.573 1:00.623 59.801 59.564 58.050

59.297 59.350 59.637 1:00.458 59.356

23 BAARS KARLIJN 1:01.429 1:01.497 1:01.490 1:01.316 1:02.232 1:01.460 1:01.211 1:01.300 1:00.494 1:01.644 1:01.359 58.897

1:00.747 1:01.727 1:01.215 1:01.273

21 IBRAHIM ALEXANDER1:02.514 1:02.759 1:01.690 1:07.044 1:02.544 1:03.466 1:01.637 1:01.704 1:04.749 1:01.153 1:02.999 56.817

1:02.349 1:00.580 1:07.598 1:02.211


